[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.10.2022

№ 103
поселок  Агроном

О внесении изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 22.03.2019 года №40 «О приемочной комиссии Мичуринского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 720 части 2 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании устава Мичуринского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями в администрации Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 22.03.2019 года №40 «О приемочной комиссии Мичуринского сельского поселения», изложив состав приемочной комиссии, приложение №2 в новой редакции, согласно приложения:

2. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Фалина) разместить настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Мичуринского сельского поселения.

3
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мичуринского  сельского поселения                                      Е.А. Ивченко
Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        Мичуринского сельского

                                                                        поселения Динского района

                                                                        от 13.10.2022г. № 103
«Приложение 2

к постановлению администрации

                                                                        Мичуринского сельского

                                                                        поселения Динского района

                                                                        от 22.03.2019 года №40
(в редакции постановления

администрации

                                                                        Мичуринского сельского

                                                                        поселения Динского района

                                                                        от 13.10.2022г. № 103
Состав приемочной комиссии Мичуринского сельского поселения

 Ивченко Е.А.
- Глава Мичуринского сельского поселения – председатель комиссии;

Безуглая В.В.
 - начальник финансового отдела администрации       Мичуринского сельского поселения;
                                   - зам. председателя (по согласованию);

Паклонская А.В
- директор МКУ «ЦБ Мичуринского сельского поселения» – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Тыщенко О.Н.
 - Директор МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения»;
Киличов И.Н.
- директор МКУ «ОХД администрации Мичуринского сельского поселения»
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения   Динского района
от _____________ 2022 года

№ ______

«О внесении изменения в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 22.03.2019 года №40 «О приемочной комиссии Мичуринского сельского поселения»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник финансового отдела

                          В.В. Безуглая
Согласовано:
И.о. начальника общего отдела

                         С.Ф. Фалина